АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
______________________«Детский сад № 441 «Кузнечик»_________________

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811,
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:зас14412007@уапс1ех .га

ПРИКАЗ
21.01.2022 № 7 - ОД
Об установлении платы за
присмотр и уход за ребенком в МАДОУ № 441,
взимаемой с родителей (законных представителей)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в

Российской Федерации», статьями 43, 52 Устава города Нижнего Новго-рода

администрация города Нижнего Новгорода, на основании постановления администрации

города Нижнего Новгорода от 12.01.2022г. № 31 «О внесении изменений в постановление

администрации города Нижнего Новгорода от 03.02.2017 № 341

приказываю:

1. Установить с 14.01.2022 г. следующий размер родительской платы в зависимости от

возраста ребенка:

- дети до 3 лет -  150,64 руб.;

- дети от 3 до 7 лет -  166,57 руб.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.А. Муравьева